АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        от 13.02.2018                                                                                                           № 07-р

О внесении изменений в приложение к распоряжению

администрации города Мурманска от 03.04.2012 № 33-р

«Об утверждении Положения об отделе по гражданской

обороне и предупреждению чрезвычайных ситуаций

администрации города Мурманска»

(в ред. распоряжения от 01.12.2015 № 89-р)

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 45.2, частью 4 статьи 47

Устава муниципального образования город Мурманск:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации города

Мурманска от 03.04.2012 № 33-р «Об утверждении Положения об отделе по

гражданской обороне и предупреждению чрезвычайных ситуаций

администрации города Мурманска» (в ред. распоряжения от 01.12.2015 № 89-р)

следующее изменение:

- дополнить раздел 3 приложения новым пунктом 3.14 следующего

содержания:

«3.14. Осуществляет ведомственный контроль за соблюдением трудового

законодательства в ММБУ «ЕДДС».».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации города Мурманска Лыженкова А.Г.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев